Contratação de treinamento de servidores públicos do Município sendo o tema: Alimentação Escolar: gêneros
alimentícios e condutas permitidas e proibidas no ambiente escolar (ênfase nas comemorações de Dia das Crianças
e Dia do Professor).

Valor: R$ 284,00 (Duzentos e oitenta e quatro reais)

Vencedor: DPM EDUCAÇÃO LTDA, CNPJ - 13.021.017/0001-77

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15667/VOfyqyikkt5Irgm4yi7zDpftRf1AKC6-.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15668/r3b096lVC_2dqTDlofOONOqxeGImtoLA.pdf